
SMLOUVA

IT^avotní POJIŠŤOVNA MINISTERII va »n..n« - 
POBOČKA HRADEC KRÁLOVÉ

C,------  f|ft)
Došlo dne J J -Q2- 2009 V—^

ÍJ. ZP -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -—- - - - - - - - - - - - - - - - - -

Příloha- - - - - - - - -  . ~- - - - - -

O ZÁVODNÍM STRAVOVÁNÍ
uzavřená ve smyslu zák. č. 513/91 Sb., Obchodního zákoníku

Krajské ředitelství policie Východočeského kraje
zastoupené plk. ing. Josefem Nerudou, náměstkem ředitele pro ekonomiku, 
se sídlem Hradec Králové, Ulrichovo náměstí 810, 501 01 
Peněžní ústav: ČNB pobočka Hradec Králové

jako dodavatel na straně jedné 
a
Zdravotní pojišťovna MV ČR
zastoupená ředitelem ing. Josefem Diesslem
se sídlem Hradec Králové, Wonkova 1225, 500 01

000003-000/2009-05

IČO: 47114304
jako odběratel závodního stravování ( dále jen odběratel) na straně druhé

uzavírají

Smlouvu
o poskytování služeb závodního stravování - vyvarování obědů pro zaměstnance Zdravotní

pojišťovny v Hradci Králové.

I.

Dodavatel, iako provozovatel závodního stravování se zavazuje, že:

prostřednictvím zařízení závodního stravování (dále jen ZZS) bude připravovat a vydávat 
v pracovních dnech (mimo dobu celozávodní dovolené, stanovené sanitární dny a mimořádná 
opatření) pro pracovníky odběratele obědy v průměrném počtu..^ú..denně (dle požadavku
odběratele).

II.

Odběratel se zavazuje, že:

a) určí pracovníka,-.který bude řešit s dodavatelem otázky související s realizaci uzavírané
smlouvy: ....Mfl....t.
b) bude dodržovat stanovený režim objednávání a výdeje obědu.



III.

Všeobecná ustanovení a ujednání:

a) Stravenky na odběr obědů budou nakupovány hromadně pověřeným pracovníkem odběratele (na 
základě řádně vyhotovené objednávky) vždy nej později jeden den před ukončením běžného měsíce. 
V průběhu stravovacího období se úpravy počtu odebíraných jídel budou provádět individuálním 
objednáváním obědů na následný pracovní den jednotlivými pracovníky na uvedeném místě přímo 
v zařízení závodního stravování Krajského ředitelství policie Východočeského kraje na Ulrichově 
náměstí.

b) Kalkulace ceny oběda v době uzavírání smlouvy je stanovena v následující výši:

limit potravin v pořizovacích cenách 35,00 Kč
režijní náklady 24,00 Kč
celkem 59,00 Kč
DPH 9 % z 59 Kč 5,40 Kč
cena celkem 64,40 Kč

Odběrateli bude účtována částka 64,40 Kč po uplynutí stravovacího období (jeden měsíc) na 
fakturu se 14 denní splatností. V případě, že nedojde k úhradě faktury za poskytované služby ani po 
písemné výzvě, bude plnění smlouvy dle stanovených podmínek ukončeno.

c) Obědy budou dováženy do výdejny Zdravotní pojišťovny MV v Hradci Králové, Wonkova 1225.

IV.

a) Smluvní strany se dohodly, že ve zvláštních, mimořádných případech může být po 
předchozím upozornění plnění smlouvy na přechodnou dobu omezeno nebo zastaveno.

V ostatních případech dle ustanovení Obchodního zákoníku se strany dohodly na výpovědní lhůtě 
jednoho měsíce bez udání důvodu, přičemž počátek lhůty začíná plynout od 1. dne následujícího 
měsíce od doručení výpovědi.

b) Sporné otázky vyplývající z provozu ZZS budou řešeny dle obecně platných norem.

V.
Smlouva se uzavírá s účinností ode dne 1. března 2009 na dobu neurčitou a nabývá platnosti 

podpisem zúčastněných smluvních stran . Může být ve všech bodech změněna pouze písemnou 
formou.

A



VI.

Smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech o 3 listech a všechny mají hodnotu originálu. 
Jeden výtisk obdrží odběratel a dva provozovatel.

VII.
Ode dne účinnosti této smlouvy se ruší smlouva o závodním stravování ze dne 4. 12. 2000.

za dodavatele: za odběratele:

plk. Ing. Josef Neruda

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA VNITRA ČR
pobočka HRADEC KRÁLOVÉ 

Wonkova 1225 
500 01 Hradec Králové 8

Dne: JJ Q Cj

\


